1

证券代码：601619   证券简称：嘉泽新能    公告编号：2020-067

宁夏嘉泽新能源股份有限公司

2020年半年度主要经营数据公告

根据上海证券交易所《上市公司行业信息披露指引第四号-电力》

（2018 年修订）的要求，宁夏嘉泽新能源股份有限公司（以下简称

“公司”或“嘉泽新能”）现将 2020年半年度主要经营数据（未经审

计）公告如下：

第二季度

发电量

（万千瓦

时）

半年度发电量

(万千瓦时)

第二季度

上网电量

（万千瓦

时）

半年度上网电量

(万千瓦时)

上网电价

加权均价

（含补贴）

(元/兆瓦

时)

经营地区/

发电类型

2020年

4-6月

2020年

1-6月

2019年

1-6月

同比

（%）

2020年

4-6 月

2020年

1-6月

2019年

1-6月

同比

（%）

2020年

1-6月

宁夏

风电 52,505.79 100,579.25 105,425.89 -4.60 49,649.55 95,051.61 99,882.20 -4.84 523.12

光伏 2,376.81 4,216.68 3,867.07 9.04 2,221.87 3,935.35 3,598.90 9.35 939.11

智能微电

网
446.38 833.14 806.82 3.26 422.95 778.55 751.15 3.65

560

900

新疆

风电 8,105.94 10,333.55 10,382.51 -0.47 7,915.38 10,074.90 10,090.08 -0.15 495.95

合计 63,434.92 115,962.62 120,482.28 -3.75 60,209.75 109,840.41 114,322.33 -3.92 535.87

（备注：1、上网电价均价（元/兆瓦时）（含税）=（燃煤标杆电价+市场化

电力交易电价）的加权均值+可再生能源补贴电价；

2、上网电量包含替代电量等，电价按其电量替代合同执行。）

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

 2

2020年 1-6月，嘉泽新能参与电力市场化交易电量为 69,600.64

万千瓦时（平均电价 556.43 元/兆瓦时），约占总上网电量的 63.4%，

较去年同期增加 1.4 个百分点。

2020年 1-6月发电量及上网电量同比略有减少的主要原因：报

告期内部分风电项目所在区域平均风速较上年同期有所降低，但报告

期公司部分风电项目所在区域弃风限电情况较上年同期有所改善，故

发电总量较去年同期略有减少。

特此公告。

宁夏嘉泽新能源股份有限公司

董  事  会

二〇二〇年八月三十一日